est praecellens pietatis, in qua sacri ritus a frequenti clero peragi 

solent. Quibus permotus, Venerabilis Frater Carolus Jürgens Byrne, 

Truxillensis Archiepiscopus, cleri et fidelium suis curis commissorum 

vota significans, Nos rogavit, ut templum cathedrale, quod laudavimus, 

Basilicae Minoris nomine ac iure donaremus. Quibus precibus libenti 

animo obsecundantes, Nos, e Sacrae Rituum Congregationis consulto, 

certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae po

testatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum 

cathedralem ecclesiam Truxillensem ad honorem ac dignitatem Basi

licae Minoris evehimus, omnibus adiectis iuribus ac privilegiis, quae 

templis hoc nomine insignitis rite competunt. Contrariis quibusvis non 

obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque 
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plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque, ad quos 

spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffra

gari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc 

et inane fieri, si quidquam secus, super bis, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

X X I I I mensis Augusti, anno MCMLXVII, Pontificatus Nostri quinto. 

© HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

III 

Beata Maria Virgo « Salus Infirmorum » eligitur principalis apud Deum 

Patrona totius « Piae Unionis Apostolatus pro Infirmis » omniumque in 

Polonia aegrotorum. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Opera bona, quae nos christianos 

esse confirmant » (S. Aug., Miscellanea Agostiniana, I, L. G. Morin, 5, 

n. 1, p. 606), non modica ex parte pertinent eo, ut, qui adversae vale

tudinis vexantur molestiis morbique doloribus discruciantur, levatio

nem atque solacium accipiant. Quibus christianae caritatis officiis Dei

para Virgo merito praeesse putatur, utpote quae, pie exorata, aerum-

nosos et miseros relevare maternis curis non desinat. Eam igitur, quae 

ut (( Salus Infirmorum » ab Ecclesia invocatur, Sodales « Piae Unionis 

Apostolatus pro Infirmis » et omnes aegroti in Polonia singulari reli

gionis studio excolere perhibentur et caelestem Patronam suam elegisse. 

Itaque dilectus Filius Noster Stephanus Sanctae Romanae Ecclesiae Pre

sbyter Cardinalis Wyszynski, Archiepiscopus Gnesnensis et Varsaviensis,